

Oil Storage ApS

Gasværksvej 49

9000 Aalborg

Central Business Registration No

31882362

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.03.2023

Chairman of the General Meeting

Name: Gary Ian Kalmin

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Oil Storage ApS
Gasværksvej 49
9000 Aalborg

Central Business Registration No: 31882362

Registered in: Aalborg

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Gary Ian Kalmin, Chairman
Daiva Angeldorff
Nicholas David Gohl

Executive Board

Daiva Angeldorff

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre havnepromenade 26, 4 sal
9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company's most significant activities are the operation of an oil tank terminal in the Port of Aalborg.

Development in activities and finances

This year the company realised a profit after tax of T.DKK 6.840 resulting in total equity of T.DKK 29.612. The result for the year is deemed acceptable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	<u>Notes</u>	<u>2022 DKK'000</u>	<u>2021 DKK'000</u>
Gross profit		10.487	12.671
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1.631)	(1.617)
Operating profit/loss		8.856	11.054
Other financial expenses		37	0
Other financial expenses		(121)	(159)
Profit/loss before tax		8.769	10.895
Tax on profit/loss for the year	1	(1.929)	(2.397)
Profit/loss for the year		6.840	8.498
Proposed distribution of profit/loss			
Proposed dividend		4.000	4.050
Retained earnings		2.840	4.448
		6.840	8.498

Balance sheet at 31.12.2022

	<u>Notes</u>	<u>2022 DKK'000</u>	<u>2021 DKK'000</u>
Land and buildings		13.962	14.702
Property, plant and equipment in progress		8.721	1.316
Property, plant and equipment	2	22.683	16.018
Other receivables	3	3.287	3.481
Investments		3.287	3.481
Fixed assets		25.970	19.499
Receivables from group enterprises		1.252	1.428
Other receivables		392	0
Prepayments	4	288	103
Receivables		1.932	1.531
Cash	5	6.055	9.694
Current assets		7.987	11.225
Assets		33.957	30.724

Balance sheet at 31.12.2022

	<u>Notes</u>	<u>2022</u> <u>DKK'000</u>	<u>2021</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		126	126
Retained earnings		25.486	22.646
Proposed dividend		4,000	4.050
Equity		<u>29.612</u>	<u>26.822</u>
Deferred tax		2.035	2.039
Provisions		<u>2.035</u>	<u>2.039</u>
Trade payables		2.285	1.240
Joint taxation contribution payable		25	1
Other payables		0	622
Current liabilities other than provisions		<u>2.310</u>	<u>1.863</u>
Liabilities other than provisions		<u>2.310</u>	<u>1.863</u>
Equity and liabilities		<u>33.957</u>	<u>30.724</u>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Group Relations	8		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	126	22.646	4.050	26.822
Dividends paid			(4.050)	(4.050)
Profit/loss for the year		2.840	4.000	6.840
Equity end of year	126	25.486	4,000	29.612

Notes

	2022	2021
	DKK'000	DKK'000
1. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	1.933	2.345
Change in deferred tax for the year	-4	52
	1.929	2.397
		Property, plant and equipment in progress DKK'000
	Land and buildings DKK'000	
2. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	26.086	1.316
Additions	0	8.296
Transfers	891	(891)
Departures	0	0
Cost end of year	26.977	8.721
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(11.384)	0
Depreciation for the year	(1.631)	0
Depreciation and impairment losses end of the year	(13.015)	0
Carrying amount end of year	13.962	8.721

Property, plant and equipment in progress relates to upgrades of tanks, improved infrastructure and installation of additional pipelines. It is expected to be completed in 2023.

3. Other receivables

Other receivables consist of a long-term receivable from Indsats Center Oliehavnen Aalborg (ICO).

4. Prepayments

Prepayments consist of prepaid insurance and other prepayments.

5. Assets charged and collateral

The company has provided collateral of DKK 1.000K towards suppliers.

The company also has provided collateral of DKK 3.800K towards Port of Aalborg. This is no longer required by Port of Aalborg and will be returned in 2023.

Notes

6. Unrecognised rental and lease commitments

The company has entered into an agreement to pay commodities for an average yearly value of DKK 672K. The agreement has a remaining maturity of 11 years with a total liability of DKK 7.392K.

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Nordic Storage Aalborg Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

8. Group Relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Nordic Storage AB, Gothenburg, Sweden.
